黎城县卫生健康局
关于黎城县普惠托育机构认定的公告

根据《长治市普惠托育机构认定管理实施方案》，经审核，截止6月底，我县共有6家托育机构被认定为普惠托育机构，现公告如下：
	机构名称
	收费标准（保教费）
	联系方式
	备注

	黎城县机关幼儿园托育中心
	400元/月/生
	13994645960
	按学期收费

	黎城县童乐幼儿园托育中心
	220元/月/生
	18636530680
	按学期收费

	黎城县蓝天幼儿园托育中心
	220元/月/生
	18636581955
	按学期收费

	黎城县紫丹幼儿园托育中心
	220元/月/生
	15035591753
	按学期收费

	黎城县广盛苑幼儿园托育中心
	220元/月/生
	18235583556
	按学期收费

	黎城县东阳关幼儿园托育中心
	220元/月/生
	13994671529
	按学期收费

                                  黎城县卫生健康局
                                  2024年6月30日